
Vuosi 2007 jäi mieleen ennen kaikkea järjes-
tön juhlavuotena. MTK:n 90-vuotisjuhlaa sekä 
metsänhoitoyhdistysten ja suomenhevosen 
100-vuotisjuhlaa juhlittiin näyttävästi Turun 
liittokokouksessa kesäkuussa. Samassa yh-
teydessä julkistettiin järjestön uusi ilme. Vuo-
den aikana myös monet liitot ja yhdistykset 
saavuttivat 90-vuotismerkkipaalun. Juhlia jär-
jestettiin maakunnissa ‑ jos ei ihan satoja ‑ niin 
monia kymmeniä. Ylpeä 90-vuotias järjestö oli 
juhlansa ja uuden ilmeensä ansainnut. 

 
Uusi yhtenäinen ilme kirkkaine väreineen ni-

voo yhteen maaseudun monialaiset ammatit 
ja kuvastaa tahtoa toimia ja uudistua. Uusi 
ilme viestii myös yhteenkuuluvuutta. Ei maa-
seutua ilman metsää, peltoja ja ammattien 
kirjoa. Sen halusimme viestittää kanssamme 
juhlijoille ja omalle väelle. Tässä yhteydessä 
haluankin lämpimästi kiittää teitä kaikkia an-
siokkaasta työstänne juhlien onnistumiseksi. 
Ilman teitä ei olisi järjestöä, ilman työpanos-

tanne järjestön hyväksi emme nauttisi näin 
merkittävää yhteiskunnallista arvostusta, jota 
saamme nyt osaksemme.

 
Juhlavuodesta alkoi myös vihreä vallanku-

mous, joka tuo maaseudulle uusia mahdol-
lisuuksia. Vuosi 2007 jää historiaan monien 
maaseudun tuotteiden hintojen parantumi-
sena. Ruoan hinta lähti nousuun kymmenen 
vuoden hiljaiselon jälkeen. Puun hinta saavut-
ti huippunsa kesällä. Lisäksi energian hinnan 
kallistuminen ja ympäristökysymykset nosti-
vat bioenergian arvoonsa. 

 
Järjestön ohjelma ”30 000 työpaikkaa ja uu-

siutuvaa energiaa” on loistava esimerkki siitä, 
miten laaja ja pitkäjänteinen edunvalvontatyö 
kantaa hedelmää. Puolueille suunnattu ohjel-
ma otettiin avosylin vastaan, ja sen linjaukset 
tulivat laajasti käyttöön. Ja mikä tärkeintä, 
ohjelmasta siirtyi monta kohtaa hallitusoh-
jelmaan, ja siten hallitus sitoutui myös to-
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teuttamaan ne.  Asiantuntijat Simonkadulla 
ja kentällä tekivät arvokasta työtä, joka näkyy 
maaseudun arjessa pitkään.

 
Vuonna 2007 MTK:n julkisuuskuvaa leima-

sivat pitkälti 141-tuen ja sokerintuotannon 
jatkumisen turvaamiseksi tehty edunvalvonta 
sekä metsäsektorilla puukauppa – puun riit-
tävyys ja hinta. Usein nousimme julkisuuteen 
omasta halusta, mutta myös tahtomattamme. 
Jälkimmäisestä on esimerkkinä julkisuudessa 
vellonut eläinten hyvinvointikeskustelu. Mo-
net asiantuntijat ja viranomaiset, muun muas-
sa Elintarviketurvallisuusvirasto Evira, ottivat 
osaa keskusteluun ja tekivät ansiokasta työtä. 
Asioiden todenperäisyyksiä on tutkittu, taus-
toja kerrottu ja väärää tietoa tarpeen tullen 
oikaistu. 

 
Ympäristöasiat saivat uuden suunnan, ja 

järjestö otti paikkansa ympäristökeskustelus-
sa. Nurkassa ja puolustuskannalla olon sijaan 

otettiin osaa keskusteluun ja järjestettiin myös 
laaja ja korkeatasoinen ympäristöseminaari. 
Suomalainen ruokakulttuuri nostettiin vahvasti 
yhteiskunnalliseen keskusteluun, päättäjiä ja 
kuluttajia heräteltiin mukaan pohdintaan.

 
Turun liittokokous kesällä 2007 evästi jär-

jestön laajamittaiseen strategiatyöhön, johon 
koko järjestö osallistuu liittoja ja yhdistyksiä 
myöten. Strategiatyössä arvioidaan uusia 
toimintatapoja ja ‑malleja, jotta tulevina vuo-
sina voimavarat voitaisiin kohdentaa järjestön 
ja jäsenistön kannalta parhaalla mahdollisella 
tavalla. 

Strategiatyön tarkoituksena on luoda toimi-
vat puitteet kaikille, parantaa yhteistyötä ja 
rakentaa tulevaisuuden järjestöä yhtenäise-
nä ja vahvana. Kun tuemme ja vahvistamme 
järjestön kivijalkaa yhdessä, perusta kantaa 
myös huonompina aikoina. 
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